Capitulū sextum

ati q̄ nō hñt sp̄m. i. ventū. s. elatiōis t̄ inanis glorie. q̄ pene nullus est. Nulla est enī tam ex celsa virt̄. q̄ dulcedine glie nō tangatur. Et iō dicit. leati paupes spiritu. i. qui parum hñt de isto spiritu seu vento elatiōis. t̄ q̄nto quis mis nus sangis. eo tanto melius. Est autē hñlitas fīm Bern. qua vñusquisq; verissima sui cogni tione vilescit sibūpsi. Et vere magnā causā ha let vñusq; se hñliandi. Nam ultra innume ras miseriae suas anime t̄ corporis. q̄ntūcumq; sit pfectus. nescit tñ terminū suū virtuz saluer vel damneſ. Dñ dixit dñs ad Job. Indica mihi si nosti oia. in q̄ via habitet lux t̄ tenebrarū q̄s sit locus et ducat vñusq; ad terminū suū. i. sīm Grego. in. xxix. libro moral. Si te plenā sci entiā h̄re puras dic in q̄ via habitet lux. i. in cu m̄s mente veniens iusticia impleat. t̄ tenebra rū q̄s sit locus. i. in q̄ iniqtas ceca pduret. vt du cas vñusq; ad terminū suū. i. vt diuidices sive is q̄ nūc iniquus cernit in malis viraz fi niat. vel is q̄ iustus cernit extremitatē vite sue iuste ac pfecte cludat. Quis ista vel saltez impetrerit audiat. Multos videm? q̄tidie qui iusticie luce resplendent. t̄ tñ ad fine suū nequie obscuritate tenebrescunt. Et econtra. Jul tos tenebris pctōp inuolutos. ad lucē virtutuz fore reuersos. aliq; semip in bñnis permanere. alios semp in malis. Exempla. Illa gentilitas deo auersa. luce iusticie deo perfusa est. t̄ inde dñs dilecta t̄ illuminata perfidie nocte cecata derelicta est. Latro de cruce intravit in regnū. Judas de aplatus gla demersus est in tarrariū. Alius latro cū christo crucifixus pseuerans in malo. induc̄t est ad infernū. Aliq; apli pmanētes in sancto pposito puenēt ad regnū. Dec dei iudicia considerans apli vas electiōis raptus ad tertii celū t̄ seip̄ timens t̄ humilians ait Lastigo corpus meū t̄ in seruitutez redigo. ne ci alq; pdicauerim ip̄e reprobo inueniar. Id circa aut̄ dñs interrogat iob. Si nouit finez bo num vel malū q̄ē habituri sunt luminosi iu sti. vel tenebrosi pcōres. dicēs. Indica mihi t̄c. Ut alioz finem cognoscere nō valens. ad suuz finem recurrat. q̄z sicut alioz. ita nec suū nescit. Et inde nesciens fine suū timeat. timens hñli at. humiliat̄ de acibo suis nō se extollat. et nō elatus spiritu sup̄bie in arce gratie p̄sistat. He ati ergo paupes spiritu. i. humiliates. quoniam ipo rū humiliū est regnū celoz. q̄z vt dicitur puer. xxix. Humile spiritu suscipiet gloria. Vel dicū tur paupes spiritu. i. animo. qui. s. omnino n̄ hñl se habere putant. nec seip̄os. nec corpus. nec animā. nec membra. sed omnia vt cōmodata habent. t̄ vt alienis v̄tuntur. hec Cris. Et pertinet ad pfectam humilitatē. vel etiā regnū celo rū. i. presidentiā in ecclesia. Dñ. iiij. Domina tur altissimū in regno h̄m. et cuiq; voluerit